

**ایرنا:** نماز عبادی- سیاسی جمعه‌اين هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام سيد محمد حسن ايوترابی فرد در مسالای امام خميني برگزار می‌شود.
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژهای، معاون اول قوه قضائیه به مناسبت سالگرد شهادت آیت‌الله بهشتی و هفته قوه قضایی پیش از خطبه‌ها سخنرانی می‌کند.

**فارس:** محمد دهقان، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با

بیان اینکه ۲۰ نفر از کارشناسان حقوقی تعریف مال نامشروع را معین کرده‌اند، گفت: اگر اصل ۱۴۲ قانون اساسی اجرا می‌شد مسئولانی با سرمایه ۱۰۰۰ میلیاردی نداشتیم.

**ایسنا:** علی ربیعی، سخنگوی دولت با اشاره به بازداشت یک خانم در ارتباط با وزارت نفت گفت: این خانم کارمند یک شرکت اروپایی است، معمولاً این شرکت‌های خارجی که با دستگاه‌های اجرایی کار می‌کنند اطلاعات را نیز جمع‌آوری می‌کنند ولی اینکه جمع‌آوری این اطلاعات اقدام جاسوسی است یا خیر به بررسی نیاز دارد. ربیعی افزود: اینکه گفته شود یک خانم با ۱۶ نفر در وزارت نفت در ارتباط بوده است بیان اسلامی نیست.

**اسدالله‌شده**

سیدعبدالله متولیان

## نقطه هدف شیطان بزرگ از تشنج آفرینی در جهان

در علم سیاست وقتی کشوری را آرایش جنگی گرفته ولی در بیش از یک جبهه تشنج آفرینی می‌کند، نشانگر آن است که آن کشور یا از سیاست و استراتژی‌های نظامی چیزی نمی‌داند و یا به احتمال قوی‌تر از تشنج آفرینی اهداف غیر جنگی را تعقیب و دنبال می‌کند. بر این اساس هم‌ایتنک امریکا با کشورهای مختلف جهان از جمله:مکزیک،ونزوئلا،چین، کره شمالی،ایران، یمن،سوریه و حتی با کل اروپا(هم‌پیمان امریکا) جبهه خصومت و تشنج را ایجاد کرده و همین امر به خوبی نشان می‌دهد که امریکا مطلقاً قصد ورود به هیچ جنگی در سطح جهان را نداشته و اهداف دیگری را از عرصه‌کش و ایجاد پروپاگاندای خصومت دنبال می‌کند، مضاف بر این که دلایل متعدد و قران و شواهد بسیاری وجود دارد که از ناتوانی این کشور در ورود به جنگ مستقیم حتی با مبارزان جبهه مقاومت فلسطین حکایت می‌کند. یادآوری می‌گردد که امریکا در ۴۰ سال گذشته صرفاً با ایجاد اتحاد و در کنار تعدادی از کشورهای هم‌پیمان وارد جنگ با کشورهای مثل افغانستان و عراق شده و هیچ جنگی به صورت مستقل وارد نشده‌است و ضرورت هماهنگی یا شورای امنیت سازمان ملل متحد بهانه‌ای برای سرپوش گذاشتن بر این ناتوانی بوده‌است.

به گفته بسیاری از صاحب‌نظران عرصه سیاست، ریشه کج رفتاری ماه، تشنج آفرینی‌ها و مواضع عجیب اموج این کشور به سال‌های نه چندان دور و بعد از تاکنای آنها در پیشبرد اهداف استعماری خود در منطقه غرب آسیا و خاموش کردن چراغ پررغ مقاومت باز می‌گردد. آن طور که از کتاب «استراتژی امنیت ملی امریکا در قرن ۲۱» استنتاج می‌شود امریکایی‌ها که بعد حادثه از مهندسی شده ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ به یک اجماع نسبی در سطح جهان در راستای مبارزه با تروریسم دست یافته بودند، با سلسله‌ای از اهداف از جمله «رساندن نظام جمهوری اسلامی ایران»، «درمهم شکستن محور مقاومت» و «کمک به بقای رژیم صهیونیستی» ابتداافغانستان و سپس عراق را اشغال کردند اما خیلی زودتر از آنچه که تصور می‌شد هزینه‌های چندین هزار میلیاردی آنان در منطقه تلافی به تشنج اهداف شیطانجی آن کمک نکرد بلکه نتیجه عکس داده و علاوه بر تقویت محور مقاومت سبب گسترش مرزهای معنوی انقلاب اسلامی و توسعه عمق استراتژیکی ایران نامر‌های رژیم جعلی صهیونیستی شد و این آغاز یک تراژی در دندکان برای نظام سلطه بود که سبب ظهور و بروز بزرگ‌ترین سربانمای اقتصادی در غرب وورشکستگی هزاران شرکت بزرگ در امریکا و غرب شده و بالاخره در تاریخ ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۱ موجب شکل‌گیری بزرگ‌ترین جنبش ضد سرمایه‌داری در امریکا تحت عنوان جنبش اشغال وال استریت شد.

از جنبش‌وال استریت به‌عنوان نقطه عطف و س‌ر‌آغاز فروپاشی هژمون امریکا در جهان می‌توان نام برد که پایه‌های نظام سرمایه‌داری را تهدید به فروپاشی کرده و سبب افول موریانه راز هژمون امریکا شد. تردیدی نیست که این افول موریانه وار در آینده‌ای نه‌چندان دور به فروپاشی کامل نظام سیاسی امریکا و انحلال نظام منطبق لیبرال سرمایه داری غرب منتهی‌انجامید. اگر چه سیاستمداران امریکایی برای جلوگیری از فروپاشی غرب دست به کار شده و از یک‌سوا چاپ دلارهای بدون پشتوانه، فشار ستوایی بزرگ اقتصادی غرب را به کل کشورهای جهان منتقل و برخی از کشورها را بنود کردند و سوی دیگر کار جنبه پدر پشتو یا تولید بی‌منطق کوبی به نام باراک اوباما به‌ظاهر موفق به مهار تنش‌ها و استریت شد اما خیلی زود نشانه‌های تاکنای امریکا در کنترل وال استریت هویدا شد. گر‌داندگان گامی و پشت پرده امریکا با هدف فریب مردم خود، از طریق ترامپ «که خودش نیز در صدر مقدم‌نظام لیبرال سرمایه داری بود) به نظام سرمایه‌داری حمله کرده و پرچم مبارزه با مفاسد این نظام پوشیده را برافراشته و به این ترتیب مدیریت و هدایت جنبش وال استریت را به دست گرفته و مصلح از ظهور عوم دوم جنبش وال استریت شدند. ظهور دلغکی به نام ترامپ بر صدر حاکمیت امریکا خواسته یا ناخواسته بر فرضیه افول موریانه‌وار امریکا مبنی تأخیر تأمین شده‌است.

امروز بعد از سه سال از زروی کار آمدن باند تر‌امپست‌ها، نه‌تنها از سرعت افول موریانه وار امریکا کشته شده بلکه بر سرعت آن افزوده هم شده‌است. ترامپ با پداندوی طی سه سال گذشته دیوانه وار به منقلق هر آنچه که خواسته‌اند انجام داده‌اند: «کنواستول‌نشین‌های بین‌المللی خارج شده‌اند»، «برجام را پاره کرده‌اند»، «روپا و چین و روسیه را تحریم و تهدید کرده و قواعد گم‌گمی را زبر پا گذاشته‌اند»، «تهدید به جنگ کرده‌اند»، «برای پیشبرد اهداف خود پیش‌شرط گذاشته‌سبب سپس پیش‌شرطها را برداشته…»، «اما اگر چه در بعد تاکتیکی موفقیت‌های بی‌شمس آورده‌اند اما در بعداستراتژیکی قدم به قدم و خاکریز به خاکریز مجبور به عقب‌نشینی شده‌اند اما تکامل‌دون کی‌شوت‌وار با مشعشر شکست و باطنی بدون ریز و زره زیار، موجب وسط میدان عرصه‌کش کرده و «هل مبارز» می‌طلبدند و خود را پیروز میدان نبرد نشان می‌دهند.

اره‌فلسفی در دلایل تحرکات جنبش امیز و احفامقه سران امریکا و مستندتد افول موریانه وار این فرآیندترتروپوشالی را به‌مجا‌لی دیگر و یادداشتی دیگر موکول می‌کنم. تلاش‌های دون کی‌شوت‌ب‌سرای رهایی از گرداب سقوط می‌نتیجه‌بوده و امریکا در سوریه، عراق، یمن، لبنان، داخل فلسطین اشغالی و جای‌جای دنیا بازنه‌بده بوده و در هر‌م‌ر‌ک‌های مجبور به خالی کردن محله‌ها به نفع مردم آن کشورها شده‌است اما لاقلاً در این مقطع و در صحنه انتخابات

ریاست‌جمهوری امریکا که تازه آغاز شده‌قوی‌بار فریب مردم به خودچهرمان پنداری و عریده‌کشی نیاز دارد. آخرین اقدام ابلهانه و احفامقه ترامپ در باره ایران به عکس‌العمل وی نسبت به انهدام پهپاد ابر جاسوس خود توسط ایران بازمی‌گردد. در این‌م‌ر‌ک به‌علا‌ه بر تجاوز پهپاد امریکایی به حریم جغرافیایی ایران، امریکایی‌ها مدعی شده‌اند از طریق عملیات هکری وارد حوزه موشکی ایران شده و عملیات‌کجی پنهانی را علیه ایران آغاز کردند و این بار درک صحیح از صحنه نبرد و ناتوانی دشمن بلافاصله نسبت به انهدام بزرگ‌ترین گ‌ر‌ن‌ترین، مجهزترین و بلندپرواز ترین پهپاد امریکا اقدام کرده و بر امریکا و قارون‌های منطقه‌ای نشان داد که بر سرمنافع و استقلال و حراست از تمامیت‌راضی خود با هیچ‌ک‌م‌م‌م‌لم‌لم‌نی‌کند و تمام‌جهان تشیوه و عکس‌العمل مضحک امریکا در مواجهه با مقاومت فعال ایران در حراست از تمامیت‌ارضی خود را دیده و به آنان خندیدند. خاموش شدن چراغ هژمونی امریکا و تبدیل شدن این کشور به یک‌قدرت محدود حقیقتی است انکار ناپذیر که سران مغرور و جاهلطلب امریکا نمی‌خواهند بدور کنند اما به نغم تالش‌های منبذونه‌ام‌ریکایی‌ها، کشورهای دیگر جهان کم‌کم افول موریانه وار امریکا را کرده و راه خود را از امریکا جدا خواهند کرد و امریکا منزوی‌تر از همیشه مجبور به تمکین از حقایق تلخ در باره نابودی نظام وال استریت خواهند بود و این همان وعده حتمی خداوند است که مستمعان‌انمّه و پیشوایان خداوند بر زمین‌وار آنان اصلی خداوند در زمین خواهند شد.

# ۲ جوان

خبر اول

روزنامه جوان | شماره ۵۶۸۵ | پنج‌شنبه ۶ تیر ۱۳۹۸ | ۳۳ شوال ۱۴۴۰ |

# پایان

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

رهبر معظم انقلاب:

# مبارزه با فساد درون قوه قضائیه او لویت دارد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار رئیس، مسئولان و جمعی از قضات و کارکنان قوه قضائیه، «عدالت را محور اساسی دستگاه‌ها قرار داد» و افزود: «در صورتی که اجرای قوانون» از جمله این وظایف مهم است که اجرای آنها نیازمند شیوه‌های خرسندی از اقدام رئیس قوه در تهیه برنامه‌ای نو و ابتکاری و انس‌ان‌های توانا است.

**مبارزه با فساد در درون قوه قضائیه در اولویت است**
رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از وظایف مهم قوه قضائیه را «مبارزه سختگیرانه با فساد» در درون قوه و در خارج از قوه بر شمر دند و تأکید کردند: مبارزه با فساد در درون قوه قضائیه در اولویت است زیرا این قوه در سراسر کشور را مخدوش کند و تأثیرات مخربی بر جای بگذارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: گناه فردی که مسئول مبارزه با فساد است و دچار فساد می‌شود، چند برابر و نابخشودنی است، بنابراین در این موضوع سخت‌گیری شود. ایشان با اشاره به تهمت بد دیگویی و تعرض به قوه قضائیه به‌ویژه در فضای بی در و دروازه بجای فرافکنی کردند: در طول تاریخ، امری‌مؤمنان یعنی مظهر کامل عدالت را هم به بی‌عدالتی متهم می‌کردند، بنابراین فسادسازی و تهمت نباید در عزم و اراده و فعالیت‌ها تأثیر منفی بگذارد. رهبر انقلاب «تصور سازی از قوه قضائیه در افکار عمومی» را بسیار مهم خواندند و افزودند: باید در این زمینه کاملاً مراقب و هوشیار بود چرا که برخی حوادث ممکن است خصوصیات یک قوه قضائیه را خراب کند، شرافت، صداقت و عدالت را در چشم مردم، بر عکس جلوه دهد.

**فکرات عمومی**
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مسأله فساد در درون قوه قضائیه در فضای بی در و دروازه، گفتند: شهید بهشتی، انسانی صاحب فکر و اراده، قوی، منضبط، اهل کار، با نشاط و به معنی واقعی نیک‌عمت بزرگ بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اهمیت قوه قضائیه را مبتنی بر وظیفه اصلی آن یعنی «اقامه عدل» دانستند و افزودند: قوه قضائیه در نظام جمهوری اسلامی همچون نهالی جدید روز به روز رشد کرده و در دوره‌های مختلف پیشرفت‌هایی داشته است که در دوره جدید نیز باید نسبت به دوره‌های قبل، پیشرفت و آورده جدیدی داشته باشد.

**سند آماده‌شده تحول را بدون تأخیر شروع کنید**
ایشان با تأکید بر اینکه مهم‌ترین مأموریت قوه قضائیه در دوره جدید، «یجاد تحول در چار‌چوب اصول اسلام و قرآن و قانون اساسی» است، خاطر نشان کردند: تحول به معنای استفاده از شیوه‌های کارآمدتر و مؤثرتر و به نتیجه رسیده‌ای قبلی و همچنین رفع نقض‌ها و خلأ‌ها و اشکالات گذشته است.

رهبر انقلاب اسلامی ایجاد تحول در قوه قضائیه را نیازمند «طراحی کلان» و «برنامه‌مدون و زمان‌بندی شده» دانستند و گفتند: برای ایجاد تحول، برنامه ریزی و زمان‌بندی، پنجاه درصد کار است و پنجاه درصد بقیه مربوط به تحرک و اقدام و عمل است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز امیدواری به تحقق تحول در قوه قضائیه در دوره جدید، تأکید کردند: باید اجرای سند آماده شده تحول، بدون تأخیر شروع شود. ایشان در ادامه با اشاره به وظایف گسترده قوه قضائیه در قانون تشنج: رهبر انقلاب و بسیار مهم این قوه افزودند: «حیای حقوق عامه که گسترته و وسیعی از اقتصاد و امنیت تا عرصه

در منطقه و جهان بودیم، گفت: بی‌تردید اقدام رئیس جمهور امریکا در خروج یکجانبه از توافق هستنای به ضرر مردم امریکا، اروپا، ایران و مخالفت با مصالح منطقه‌ای و بین المللی بوده است. روحانی با اشاره به اینکه پایبندی ایران در برجام پس از خروج امریکا بر مبنای وعده طرف‌های اروپایی برای تضمین منافع اقتصادی از جمله حل و فصل مسائل مربوط به روابط بانکی و فروش نفت بود که متأسفانه هیچ یک از آنها در مقام عمل تحقق پیدا نکرده، افزود: اگر ایران نتواند از قواعد برجام بهره‌مند شود، بر اساس بدهدای ۲۶ و ۳۶ بر جام مرحله به مرحله تعهدات خود را کاهش خواهد داد. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه جهت صحیح شرایطی برای توافق که در نتیجه دوسال مذاکره به دست

عین حال مقتدر ایران، به فضل الهی، همچنان مثل کوه می‌ایستد و با قوت به حرکت خود ادامه می‌دهد و به همه مقاصد مسورد نظرش دست می‌یابد.

رهبر انقلاب، پیروزی نظام اسلامی بر همه توطئه‌ها از جمله جنگ، فتنه، نفوذ، تحریکات تروریستی و دیگر اقدامات خباثت آمیز امریکا را نشانه آشکار حمایت پروردگار از این ملت خواندند و افزودند: بخش اصلی اقتدار ملت موهون اعتقاد عمیق به حمایت‌های الهی است.

**مذاکره، فریب امریکا برای خلع سلاح ملت و حذف عوامل اقتدار ایران**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیشنهاد مذاکره امریکا را یک «فریب» خواندند و خاطر نشان کردند: دشمن وقتی نتوانسته با فشار به هدفش برسد، با تصور سدا‌گمی ملت ایران، پیشنهاد مذاکره می‌دهد و می‌گوید ملت ایران باید پیشرفت کند، البته این ملت حتماً پیشرفت خواهد کرد اما بدون شما و به شرطی که شما نزدیک نشوید. ایشان با یادآوری همه کاره بودن امریکا و انگلیس در دوران رژیم پهلوی گفتند: شما عامل عقب‌ماندگی ملت ایران در آن دوره منحوس هستید و الان هم حضور شما جز عقب‌ماندگی و توقف پیشرفت ایران هیچ نتیجه‌ای نخواهد داشت.

اذهان عمومی خواندند و افزودند: همه دستگاه‌ها از جمله صداسوسیا باید به دستگاه قضا کمک کنند. رهبر انقلاب دقت در انتصابات قضایی را مهم برشمر دند و با استناد به فرمان امری‌مؤمنان می‌ترسند جلو بیایند، بنابراین، می‌خواهند با مذاکره، این اسلحه و عامل اقتدار را از دست ایران فرما ن تاریخ را حتماً مطالعه کنند و در انتصابات و گزینش‌ها خصوصاتی را که امری‌مؤمنان مورد تأکید قرار داده، ملاک عمل قرار دهند.

«توجه به اخلاق و روش‌هایی که در روند ظاهراً خشک کار‌های دستگاه قضا باعث تلطیف می‌شود»، توصیه دیگر رهبری به مسئولان قضا بود. ایشان افزودند: با همه برامچسان و در همه مراحل قضایی خوش‌فقا، با حوصله و صبور رفتار کنید و با توصیه به عفو و گذشت، به روش‌هایی

ضرر اخیار احکیمیت و استفاده صحیح از شورا‌های حل اختلاف لاهیت دهید.

**انقلاب نقطه بیرون آمدن ملت از لاک ذلت بود**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به مسائل روز، افزودند: این روزها خبرگزاری‌های خارجی به نقل از کارشناسان، مکرر ادعا‌ن می‌کنند که ملت ایران را نمی‌توان با فشار و تهدید

تحریم به زانو در آورد، البته این واقعیت ناشی از حوادث ماه‌های اخیر نیست، بلکه نتیجه ۴۰ سال ایستادگی، عزت، عظمت و اقتداری است که ملت ایران از خود نشان داده است. ایشان، پیروزی انقلاب را نقطه بیرون آمدن ملت از «لاک ذلت و توسری خوری» بر شمر دند و خاطر نشان کردند: در چهار دهه اخیر، تلفیق هویت ایرانی با خصوصیات اسلامی، موجب شده فشار‌های روزگویان جهانی، تأثیری در روند حرکت ملت نداشته باشد.

رهبر انقلاب حضور هوشنگی در راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن و روز جهانی قس و همچنین شرکت در انتخابات متعدد از نشانه عزم و اراده تحسین برانگیز ملت دانستند و افزودند: در اواخر امسال نیز وقه‌رامتنکی بر «حکمتی کارشناسی» ببینند. برخی‌ها، مردم در آن انتخابات نیز با شور و شوق شرکت می‌کنند و عظمت خود را نشان می‌دهند.

**ملت مغلوب و مقتدر ایران**

**مقابل تحريم‌ها مانند کوه می‌ایستد**
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اتهامات، اهانت‌ها و دشنام‌های شر‌پر‌ترین حکومت جهان یعنی امریکا به ملت ایران را یادآور شدند و افزودند: مغفورترین و خبیث‌ترین دولت جهان که عامل جنگ، تفرقه، چپاول و غارت کشورها و ملت‌ها است، ملت شریف ایران را هر روز مورد تاز‌سا و زحمت قرار می‌دهد اما مردم ایران از این اعمال ابراز تمکین شده‌اند چرا که مردم، برسانند و از این تحريم‌های امریکا را ظلمی بارز به ملت ایران خواندند و تأکید کردند: ملت مغلوب اما در

روحانی در تماس تلفنی رئیس جمهور فرانسه:

## امریکایی‌ها به حریم ایران تجاوز کنند با آنها برخورد قاطع می‌شود

آمده، مذاکره مجدد نخواهیم کرد، ادامه داد: امریکایی‌ها بر خلاف موازین بین‌المللی با اعمال و تشدید تحریم‌ها علیه ملت ایران ثابت کردند به هیچ‌وجه خواهان حل و فصل مسائل نیستند. روحانی دولت امریکا را عامل و مسئول اصلی ایجاد و تشدید تنش‌ها در منطقه دانست و خاطر نشان کرد: پهپاد امریکایی پس از نقض حریم هوایی ایران و عدم توجه به چند اخطار از سوی پدافند ایران مورد هدف قرار گرفت و اگر امریکایی‌ها بخواهند دوباره به سطح ایران مأمور به مقابله با آنها بوده و برخوردی قاطع خواهند داشت. رئیس جمهور با اشاره به تحریم‌های اخیر امریکا، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران هرگز اقدامی غیرقابل بازگشت انجام نخواهد داد و

## گریه‌خیز



سلامی با تیریک به فرماندهان تحریم شده:

### شکار پهپاد فوق پیشرفته امریکایی محصول تحریم‌های امریکا

شکار پهپاد فوق پیشرفته متجاوز امریکایی، محصول تحریم‌های امریکا بوده و اقدام تحریمی اخیر آنان ناشی از استیصال و واماندگیی برابر اقتصاد ایران اسلامی است. به گزارش سپاه نیوز در پی اقدام شجاعانه و متهورانه نیروی هوافضای سپاه به انهدام پهپاد جاسوسی متجاوز رژیم تروریستی ایالات متحده امریکا بر فراز آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران و متعاقباًفعال حاکمان کلخ سفید و تحریم چند تن از فرماندهان سپاه، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگویی‌اعمال تحریم‌های اخیر امریکا علیه فرماندهان این نهاد را ناشی از اوج استیصال، درمذگی و غصب آنان برابراقتدار و عظمت ایران اسلامی توصیف و تصریح کرد.این اقدام واکنشی متغفانه به سرنگونی پهپادفوق پیشرفته جاسوسی متجاوز امریکایی توسط پدافند سپاه بودوطبیعی است پس از میدان عمل بازدارنده فرزندان ملت ایران در نیروی هوافضای سپاه و فروریختن دوباره هیمنه‌پوشالی امریکا.آنهاپخواهنداز طریق اقداماتی که فاقد هرگونه‌منطق و عقلایت‌نزدافکار عمومی است، عقده‌گشایی کنند.

سرلشکر سلامی سناروی تحریم علیه فرماندهان سپاه و دیگر ارکان و شخصیت‌های کشور را حرب‌های ن‌خ‌ن‌ما شده و فاقد ارزش و تأثیر توصیف و تصریح کرد: تحریم سپاه و فرماندهان آن که شکست‌راهبردها و سیاست‌های شیطنی امریکا در منطقه را رقم زده‌اند، موضوع جدیدی نبوده و ت‌مر‌ای جز راسخ‌تر شدن اراده پاسداران انقلاب در مسیر اقتدار آفرینی برای میهن اسلامی و صیات و نظام و ملت ایران و قطع ید متجاوزان به تمامیت ارضی کشورمان در پی نخواهد داشت.

وی با ق‌دردانی از مجاهدت‌ها و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر فرماندهان قرار گرفته در فیرسخت تحریم‌های جدید امریکا که موجبات اقتدار و بازدارندگی را برای میهن اسلامی فراهم آورده‌اند، خطاب به آنان گفت: به شما عزیزان که در راستای دفاع از منافع و امنیت ملی کشور هدف غضب و کینه دشمن و تحریم امریکای پلید و جنايتکار واقع شده‌اید، تبریک می‌گویم و شکر نیست که دشمنان در آینده و در میدان عمل پیامدهای اقدام شیطنی و کینه‌توزانه خود را بهتر و محسوس‌تر درک و فهم خواهند کرد.

فرمانده کل سپاه در پایان شکار پهپاد فوق پیشرفته متجاوز امریکایی را محصول تحریم‌های امریکا دانست و تأکید کرد: بی‌تردید باور و اراده پاسداران انقلاب اسلامی در پیاده‌سازی تدابیر و فرامین مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا(مظله‌عالی) به عنوان تکلیف شرعی و دینی و برخورداری از حمایت همه‌جانبه مردم ایران در اجرای قاطعانه مأموریت‌های قانونی و دفاع آرمانی از انقلاب و دستاوردهای ارزشمندان با همراهی و هم‌افزایی سایر نیروهای مسلح، اجازه‌عرض‌اندام و تعبیروی‌های باطل دشمنان را نخواهد داد.

## نماینندگان کلیمیان و آشوریان در مجلس: مذاکرات معامله‌قرن در بحرین محکوم است

یونان‌تیک کلیا، نماینده آشوریان و سیامک مره صدق، نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی در پیامی مشترک، ضمن محکومیت مذاکره پیشنهادهی ترامپ و نتانیاهو تحت عنوان و اصطلاح سیاسی «معامله قرن» در بحرین، خواستار خروج نیرو‌های نظامی صهیونیستی و امپیرالیستی از سرزمین فلسطین شدند. به گزارش خبرگزاری‌های خانه ملت، در این پیام که با عبارت «به‌گونه حق کلیما محکوم است» آغاز شده آمده است: ما کلیمیان و آشوریان ایران مراتب تأسف و انزجار خود را از حادثه‌های درانگیز و فجیعی که هر چند صباح یک بار در گوشه‌های از جهان رخ می‌دهد، ابراز می‌داریم. ما و آرامش در دنیا، امروز نمی‌کنند بلکه به نظر می‌رسد که در گسترش آن بیش از پیش عزم خود را اجزم کرده‌اند و با سکوت اختیار کردن‌شان به گونه‌ای بر عمل آنان ص‌حه گذاشته و آنان را مورد حمایت خاموش قرار می‌دهند.

حال که شاهد مذاکره پیشنهادهی ترامپ و نتانیاهو تحت عنوان و اصطلاح سیاسی «معامله قرن» در بحرین هستیم بار دیگر با رویکرد امروزی امپریالیسم جهانی روبه‌رو می‌شویم که هر روز به گونه‌ای به دین سستی و کشتاری رحمانه‌دین باوران آتش جنگی تازه و خنمان‌سوز را شعله‌ور می‌کند. هنگام واقفیم که مسئله فلسطین یک مسئله انسانی است، وجدان هر انسان آزاده‌ای را به واکنش وامی‌دارد: از این رو ضمن محکوم ساختن این نشست، خواستاریم تا ترامپ، نیرو‌های صهیونیستی و امپریالیستی سلطه خود را از سرزمین‌هایی که دین باوران را از هر اعتقادی در کنار همه و بد زندگی مسالمت‌آمیز فرا بخوابد، برد،‌ها کنند تا چنان همیشه مسیحی، کلیمی و مسلمان در صلح و آرامش کنار یکدیگر زندگی کنند.

ژوئلی آشوری و کلیمی ایران، بار دیگر مراتب انزجار و تأسف خود را از این اقدام غیرانسانی رئیس جمهور امریکا ابراز می‌دارد و آن را محکوم می‌کند. امیداست که جامعه بیدار و آزاده جهانی، این حرکت منحوس را خاموش سازد.

### تکذیب شایعه به کمار فتن سردار فضلی

سردار شریف: حال عمومی سردار فضلی خوب است



سخنگوی سپاه شایعه به کمار فتن

سردار فضلی را تکذیب کرد و گفت

که وی به دلیل کسالت ناشی از فشار

بالای کاری در بیمارستان بستری شده

و اکنون نیز حال عمومی او خوب است.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرتیپ

دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و

مسئول روابط عمومی کل سپاه در گفت‌وگویی شایعه به کمار فتن سردار علی فضلی، فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام افروز، در خلاف شایعات ترمیم شده در فضای مجازی سردار فضلی به حسین را تکذیب کرد و از سلامت کامل سردار فضلی خبر داد. وی افزود: در خلاف شایعات ترمیم شده در فضای مجازی سردار فضلی به کمار فتن‌اند بلکه به دلیل فشار بالای کاری در امر آموزش و تربیت افسران جوان سپاه، کسالتی برای ایشان پیش آمده بود که چند روزی در بیمارستان بستری شدند و هم‌اکنون نیز حال عمومی سردار فضلی در وضعیت نامنتزبی قرار دارد.

سردار شریف با تأکید بر اینکه سردار فضلی در سلامت کامل به سر می‌برند عنوان کرد: البته ما از همه مردم درخواست داریم برای سلامت تمامی جانبازان و وزمن‌دگان دوران دفاع مقدس دعا کنند تا توفیق خدمت این عزیزان به کشور بیش از پیش فراهم شود.